
 
Základní škola Průhonice, okres Praha - západ 
Školní 191, 252 43 Průhonice 

tel.: +420 267 750 493, +420 311 235 493 

skola@zspruhonice.cz 

   

 

 

 www.zspruhonice.cz    

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
K rukám ředitelky školy Mgr. Ester Santolíkové Štorkové. 

Žádám o přijetí svého dítěte k povinné školní docházce do Základní školy Průhonice, okres Praha-západ ve školním 

roce 2024/2025. 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………………. 

Datum narození dítěte: …………………………………………………. 

Rodné číslo dítěte: …………………………………………………. 

Místo narození dítěte: …………………………………………………. 

Státní občanství dítěte: …………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu dítěte (obec, PSČ, ulice, č. p.): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dítě navštěvovalo MŠ (název a místo): …………………………………………………. 

Jméno, příjmení a třída sourozence v ZŠ Průhonice: …………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození zákonného zástupce: …………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu zákonného zástupce (obec, PSČ, ulice, č. p.): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon zákonného zástupce: …………………………………………………. 

E-mail zákonného zástupce: …………………………………………………… 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů. Potvrzuji, že druhý zákonný zástupce se žádostí souhlasí. 

Beru na vědomí, že výuka anglického jazyka probíhá v souladu s ŠVP již od 1. ročníku. 

Před vydáním rozhodnutí mohou účastníci správního řízení „Zápis do 1. ročníku“ nahlédnout do spisu. Ředitelka 

Základní školy Průhonice, okr. Praha-západ dává možnost účastníkům přijímacího řízení „Žádost o přijetí do 1. ročníku 

k plnění školní docházky“ nahlédnout před vydáním rozhodnutí do spisu dle § 36, odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb., Správní 

řád –  dne 6. května 2024 od 14 do 16 hodin v kanceláři Základní školy Průhonice, okr. Praha-západ. 

V …………………………………………………. dne …………………………………………………. 

 

podpis zákonného zástupce 


